

H.E.J. ApS

c/o E.K. Administration A/S, Frederiksberg Allé 18, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 72 93 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018.



Henrik Ottensten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.E.J. ApS c/o E.K. Administration A/S Frederiksberg Allé 18 1820 Frederiksberg C CVR-nr.: 25 72 93 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Christian Thomasen, Formand Henrik Ottensten Steen Melgaard Hansen
Direktion	Henrik Ottensten
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	La Societe Labiche A/S, Danmark, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -94 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.625	-9.375
Driftsresultat	-15.625	-9.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-93.663	-179.733
Finansielle indtægter	163.849	169.008
Finansielle omkostninger	-148.836	-155.894
Resultat før skat	-94.275	-175.994
Skat af årets resultat	130	-726
Årets resultat	-94.145	-176.720
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-93.663	-179.733
Overføres til overført resultat	0	3.013
Disponeret fra overført resultat	-482	0
Disponeret i alt	-94.145	-176.720

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.156.320	3.249.983
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.156.320</u>	<u>3.249.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.156.320</u>	<u>3.249.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.770.490	2.877.392
	Udskudte skatteaktiver	154	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.770.644</u>	<u>2.877.392</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.770.644</u>	<u>2.877.392</u>
	Aktiver i alt	<u>5.926.964</u>	<u>6.127.375</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.006.323	3.099.986
	Overført resultat	618.789	619.271
	Egenkapital i alt	<u>3.775.112</u>	<u>3.869.257</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	726
	Anden gæld	<u>2.151.852</u>	<u>2.257.392</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.151.852</u>	<u>2.258.118</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.151.852</u>	<u>2.258.118</u>
	Passiver i alt	<u>5.926.964</u>	<u>6.127.375</u>

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke være ansatte i året udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag.		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	149.997	149.997
Kostpris 31. december 2017	149.997	149.997
Opskrivninger 1. januar 2017	3.099.986	3.279.719
Årets resultat	-93.663	-179.733
Opskrivninger 31. december 2017	3.006.323	3.099.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.156.320	3.249.983

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos H.E.J. ApS kr.
La Societe Labiche A/S, Danmark, København	25 %	12.625.281	-374.650	3.156.320

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	3.099.986	619.271	3.869.257
Årets overførte overskud	0	-93.663	-482	-94.145
Egenkapital 31. december 2017	150.000	3.006.323	618.789	3.775.112
